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(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)EJERCICIOS CERRADOS

DESDE 31/12/2013HASTA1/1/2013OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Obligaciones pendientes 

de pago a 1 de Enero

Modificaciones saldo 

inicial y anulaciones

Total Obligaciones Prescripciones Pagos realizados

Obligaciones 

Pendientes de Pago
Ejercicio

 2004

 2005

 2006

 2007

25,17 25,17 10,96 4,27 9,94 2008

10.106,44 -1.421,81 8.684,63 7.767,37 884,50 32,76 2009

617,34 617,34 353,09 264,25 2010

4.245,80 4.245,80 3.957,50 288,30 2011

16.688.186,53 16.688.186,53 0,29 16.678.010,77 10.175,47 2012

16.703.181,28 16.701.759,47 7.778,62 16.683.210,13 10.770,72-1.421,81TOTAL


